
USTRZYKI GÓRNE, 10.05.2023 R. 

 

DYREKTOR 

BIESZCZADZKIEGO PARKU NARODOWEGO 

Z SIEDZIBĄ W USTRZYKACH GÓRNYCH 19 

38-713 LUTOWISKA 

 

 

Zarządzenie nr 20/2023 

Dyrektora Bieszczadzkiego Parku Narodowego z siedzibą w Ustrzykach Górnych, 

z dnia 10 maja 2023 roku, w sprawie zmiany cennika opłat w Zachowawczej Hodowli 

Konia Huculskiego w Wołosatem oraz ustalenia regulaminów i cenników opłat dla pola 

biwakowego oraz wypożyczalni rowerów w Tarnawie Niżnej. 

 

Na podstawie art. 8e ust. 1, w związku z artykułem 12 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1098 z późn. zm., zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany dotyczące cennika pobierania opłat w Zachowawczej Hodowli 

Konia Huculskiego w Wołosatem stanowiącego załącznik nr 6 do zarządzenia nr 9/2023 

Dyrektora Bieszczadzkiego Parku Narodowego z siedzibą w Ustrzykach Górnych, z dnia 27 

marca 2023 r., nadając mu nowe brzmienie. 

Wprowadza się zmiany dotyczące regulaminu korzystania z pól namiotowych oraz 

biwakowych stanowiących załącznik nr 9 do zarządzenia nr 9/2023 Dyrektora Bieszczadzkiego 

Parku Narodowego z siedzibą w Ustrzykach Górnych, z dnia 27 marca 2023 r., nadając mu 

nowe brzmienie. 

Wprowadza się cenniki opłat za korzystanie z pola biwakowego i wypożyczalni 

rowerów w Tarnawie Niżnej, które stanowić będą kolejno załącznik nr 17 i 18 do zarządzenia 

nr 9/2023 Dyrektora Bieszczadzkiego Parku Narodowego z siedzibą w Ustrzykach Górnych, z 

dnia 27 marca 2023. 

 

§ 2 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami aktualizacji podlega treść zarządzenia nr 9/2023 

obowiązującego od 27 marca 2023 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2023 r.  

 

        Dyrektor BdPN 

 

                                                                                                                       dr Ryszard Prędki 

 

      /podpisany cyfrowo/ 

 

 



Załącznik nr 6 

Do zarządzenia nr 9/2023 Dyrektora Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego z siedzibą w Ustrzykach Górnych, z dnia 27 marca 

2023 roku, w sprawie udostępniania obszaru Bieszczadzkiego 

Parku Narodowego w celach naukowych, turystycznych i 

edukacyjnych. 

 

 

ZACHOWAWCZA HODOWLA KONIA HUCULSKIEGO  

BIESZCZADZKIEGO PARKU NARODOWEGO 

W WOŁOSATEM  

CENNIK OPŁAT 

 
 

Oprowadzanie dzieci na koniu (2 kółka)  

Każde kolejne kółko 

 

 

20 zł 

5 zł 

   

 

Jazda konna indywidualnie: w krytej ujeżdżalni /na padoku  

 

 

80 zł/45 min. 

 

Jazda konna:  nauka na lonży 

 

 

60 zł/ 30 min. 

 

Jazda terenowa pod opieką instruktora BdPN : 

 

 

100 zł /os/godz. 

do pierwszych  

2 godzin jazdy  

każda kolejna godzina 

70 zł 

 

Zwiedzanie ZHKH z pracownikiem stadniny (ok. 30 min.): 

 

100 zł/grupa 

Udostępnienie koni do sesji zdjęciowej ślubnej. 500zł 

 

 

Przejażdżki bryczką, kuligi, zwiedzenie oraz wycieczki konne wymagają wcześniejszego kontaktu z 

instruktorem i umówienia wolnego terminu (tel. 724 750 031). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 9 

Do zarządzenia nr 9/2023 Dyrektora Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego z siedzibą w Ustrzykach Górnych, z dnia 27 marca 

2023 roku, w sprawie udostępniania obszaru Bieszczadzkiego 

Parku Narodowego w celach naukowych, turystycznych i 

edukacyjnych. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z: 

 

POLA NAMIOTOWEGO  

BIESZCZADZKIEGO PARKU NARODOWEGO W BEREŻKACH 

 

ORAZ 

 

POLA BIWAKOWEGO 

BIESZCZADZKIEGO PARKU NARODOWEGO W TARNAWIE NIŻNEJ 

  

Administratorem i zarządcą obiektów jest Bieszczadzki Park Narodowy, Ustrzyki Górne 19, 

38-713 Lutowiska, tel. 13 461 06 50, e-mail: oie@bdpn.pl. Nadzór terenowy nad polem 

namiotowym w Bereżkach pełni leśniczy obwodu ochronnego Caryńskie – tel. 724 750 018. 

Nadzór terenowy nad polem biwakowym w Tarnawie Niżnej pełni leśniczy obwodu 

ochronnego Tarnawa – tel. 724 750 056. 

 

1. Wejście i przebywanie na terenie pola namiotowego lub biwakowego jest równoznaczne 

ze znajomością i akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Niniejszy regulamin obowiązuje wszystkich użytkowników pola namiotowego lub 

biwakowego oraz osób znajdujących się tam czasowo. 

3. Rejestrowanie na polu namiotowym lub biwakowym odbywa się codziennie w czasie pracy 

obsługi. W przypadku braku obsługi pola namiotowego/biwakowego, użytkowników 

obowiązuje dokonanie wszelkich formalności dnia następnego.  

4. Korzystanie z pola namiotowego w Bereżkach jest płatne zgodnie z obowiązującym 

cennikiem (załącznik nr 10). Opłaty należy dokonać w punkcie sprzedaży przy wjeździe 

na pole namiotowe (gotówką – brak możliwości zapłaty kartą płatniczą). 

5. Korzystanie z pola biwakowego w Tarnawie Niżnej jest płatne zgodnie z obowiązującym 

cennikiem (załącznik nr 17). Opłaty należy dokonać w recepcji obiektu „Baza nad 

Roztoką”. 

6. Doba pobytowa na polu namiotowym/biwakowym trwa od godz. 16:00 do 14:00 dnia 

następnego. 

7. W przypadku skrócenia pobytu Bieszczadzki Park Narodowy nie zwraca opłat za 

niewykorzystane dni wypoczynku. 

8. Użytkowników zobowiązuje się do utrzymania czystości i porządku na terenie obiektu. 

9. Na terenie pola obowiązuje cisza nocna w godzinach od 22:00 do 6:00.  

10. Natryski i toalety znajdujące się na terenie pola namiotowego/biwakowego czynne są przez 

całą dobę, tylko dla użytkowników pola.  

11. Miejsce rozstawienia namiotów oraz parkowania kamperów lub samochodów z przyczepą 

kempingową wskazuje obsługa pola namiotowego/biwakowego.  



12. Parking dla pojazdów osób zamieszkałych na polu namiotowym znajduje się 

w wyznaczonym miejscu i nie jest strzeżony. Opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem 

(załącznik nr 10 oraz 17). 

13. Bieszczadzki Park Narodowy nie ponosi odpowiedzialności za kradzieże, zagubienia, 

straty i uszkodzenia pojazdów oraz mienia osób korzystających z pola 

namiotowego/biwakowego. 

14. W przypadku zniszczenia urządzeń lub wyposażenia pola należy pokryć powstałą szkodę 

w pełnej wysokości. 

15. Rozpalanie ognisk i grillowanie dozwolone jest tylko w wiacie ogniskowej lub 

w wyznaczonym miejscu i wyłącznie z wykorzystaniem opału zakupionego w Parku-

zgodnie z obowiązującym cennikiem (załącznik nr 8).  

16. Pole jest miejscem odpoczynku. Użytkownicy powinni dbać o spokój własny i innych 

gości. 

17.  Zwierzęta towarzyszące użytkownikom mogą przebywać w obiektach pod warunkiem 

zapewnienia odpowiednich warunków bezpieczeństwa i higieny oraz świadectw 

o dokonaniu obowiązujących szczepień ochronnych. 

18. Użytkownicy pola namiotowego/biwakowego mają obowiązek stosować się do aktualnie 

obowiązujących przepisów sanitarno-epidemiologicznych.  

19. Na terenie pola namiotowego oraz pola biwakowego zabrania się: 

 zaśmiecania terenu pola namiotowego, 

 okopywania namiotów, 

 ogradzania lub wydzielania terenu biwakowania bez zgody obsługi pola,  

 podłączania się do istniejącej sieci elektrycznej bez zgody obsługi pola (czajniki 

elektryczne, grzałki itp.),  

 zakłócania porządku na polu namiotowym, 

 pozostawiania dzieci do lat 7 bez opieki rodziców lub opiekunów, 

 ingerowania w jakikolwiek sposób w okoliczną zieleń, 

 dewastowania infrastruktury pola i przyległych obiektów, 

 mycia samochodów i innych pojazdów, 

 używania butli gazowych i otwartego ognia w namiotach, 

 pozyskiwania opału z otaczającego lasu, 

 mycia obuwia w sanitariatach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 17 

Do zarządzenia nr 9/2023 Dyrektora Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego z siedzibą w Ustrzykach Górnych, z dnia 27 marca 

2023 roku, w sprawie udostępniania obszaru Bieszczadzkiego 

Parku Narodowego w celach naukowych, turystycznych i 

edukacyjnych. 

 

CENNIK OPŁAT 

ZA KORZYSTANIE Z POLA BIWAKOWEGO  

BIESZCZADZKIEGO PARKU NARODOWEGO 

W TARNAWIE NIŻNEJ 
Pole biwakowe - niestrzeżone 

 

 Opłata za dobę  

      

Opłata dla osoby dorosłej 

 

      

 15 zł* 

      

Opłata dla dzieci i młodzieży do 18 lat 

 

     

8 zł*  

Dzieci do lat 7 Bezpłatnie 

* Do ceny noclegu należy doliczyć opłatę miejscową obowiązującą na terenie gminy Lutowiska 

 

Opłata za namiot 1-3 os.  15 zł  

Opłata za namiot 4-10 os. 20 zł 

Opłata za namiot powyżej  10 os.   25 zł  

Ognisko - jedna wiązka opałowa (0,1 mp) 35 zł 

Parkowanie kampera lub samochodu z przyczepą 

kempingową bez przyłączy elektrycznych + opłata od osoby 

 

      

35 zł /doba 

Parkowanie pojazdów na parkingu  motocykle                                                   

 samochody osobowe                                  

 busy                                                           

 samochody kempingowe i kampery          

8 zł 

12 zł 

14 zł 

29 zł 

WSZYSTKIE OPŁATY ZWIĄZANE Z POBYTEM NA POPU BIWAKOWYM NALEŻY 

UREGULOWAĆ W DNIU PRZYJAZDU LUB DNIA NASTĘPNEGO. Dokonana opłata za 

korzystanie z pola namiotowego nie zwalnia z opłaty wstępu do Parku. 

 

 

POLE BIWAKOWE WYPOSAŻONE JEST W: 

 miejsce na ognisko, 

 ławki i ławostoły, 

 miejsce do zrzutu nieczystości z toalety w kamperze – za dodatkową opłatą 10 zł. 
 

 



 
Załącznik nr 18 

Do zarządzenia nr 9/2023 Dyrektora Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego z siedzibą w Ustrzykach Górnych, z dnia 27 marca 

2023 roku, w sprawie udostępniania obszaru Bieszczadzkiego 

Parku Narodowego w celach naukowych, turystycznych i 

edukacyjnych. 

 

CENNIK OPŁAT  

ORAZ ZASADY KORZYSTANIA Z WYPOŻYCZALNI ROWERÓW 

BIESZCZADZKIEGO PARKU NARODOWEGO W TARNAWIE NIŻNEJ 

 

 

Wypożyczenie roweru do dwóch godzin 

Każda następna rozpoczęta godzina 

(w cenie zawarte jest wypożyczenie zapięcia rowerowego) 
 

 

20 zł 

+ 10 zł 

 

Wypożyczenie roweru na cały dzień (zwrot roweru do 

godziny 20:00) 

 

 

50 zł 

 

Wypożyczenie fotelika dziecięcego (waga max. 22 kg) 

 

 

10 zł / dzień 

 

Zasady korzystania z wypożyczalni rowerów: 

1. Wypożyczane rowery są własnością Bieszczadzkiego Parku Narodowego. 

2. Wypożyczający rower zobowiązany jest do złożenia podpisu pod Umową potwierdzającą, 

że Wypożyczający zapoznał się i zaakceptował niniejszy regulamin. Wypożyczający rower 

zobowiązuje się przestrzegania wszystkich zapisów zawartych w Umowie wypożyczenia, 

którą czytelnie podpisuje w dniu wypożyczenia roweru. 

3. Wypożyczane rowery są sprawne technicznie i w takim samym stanie powinny zostać 

zwrócone do wypożyczalni.  

4. Turysta wypożyczający rower ma obowiązek dokonać płatności za wypożyczenie roweru 

wg obowiązującego cennika. 

5. Opłatę za wypożyczenie roweru pobiera się z góry, za zadeklarowany czas jego używania, 

który nie może być dłuższy niż wynoszą godziny otwarcia wypożyczalni. Zwrot roweru po 

terminie opłaconym powoduje pobranie dopłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem 

wypożyczalni. 

6. Osoby wybierające się na oznakowane trasy rowerowe w dolinie górnego Sanu zobowiązane 

są do uiszczenia opłaty wstępu na szlak. Korzystanie ze szlaków rowerowych wyznaczonych 

wzdłuż dróg publicznych jest bezpłatne. 

7. Informacji udziela obsługa bazy „Nad Roztoką” w Tarnawie Niżnej, tel. 16 733 8199 

WhatsApp 790 565 642 oraz Ośrodek Informacji i Edukacji Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego w Lutowiskach, tel. 13 461 03 50. 
 



 


		2023-05-10T13:00:02+0200
	RYSZARD JACEK PRĘDKI




